Rruga e Kavajës, pranë ish Parkut të Autobuzave, Magazinë 1 Katëshe në Zonën Kadastrale
8250 Tirane.

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81833-08-02-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I "Blerje goma për automjete"me fond limit 41,563,646
(dyzet e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa
TVSH.

Afati i lëvrimit: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në
plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore sipas marrëveshjes kuadër.

Publikime të mëparshme: jo Buletini i Njoftimeve Publike nr.

[...]

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 33.620.500 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njëzetë mijë e pesëqind ) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

5.ERAL CONSTRUCTION COMPANY K82230002K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 39.317.200 (tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

6.A R B L E V J72510467A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “A R B L E V” shpk me numër J72510467A me ofertë ekonomike 0